ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
                                 Тулунский район
                                АДМИНИСТРАЦИЯ
                       Будаговского сельского поселения

                 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

16.12.2021 г.                                                               № 66-Р
                                       с.Будагово

     О присвоении адреса объекту недвижимости
по ул. Транспортная с. Будагово

        В целях оформления права собственности на объект недвижимости, в соответствии с ФЗ-13 ст.36, 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения, аннулирования адресов», административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества на территории Будаговского муниципального образования», утвержденным постановлением администрации Будаговского сельского поселения от 14.10.2016 г. № 50-ПГ, Уставом Будаговского муниципального образования,

1. Присвоить формируемому земельному участку (38:15:000000:ЗУ1), общей площадью 67 кв.м., согласно схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, следующий адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, с.Будагово, ВЛ – 0,4 кВ по ул. Транспортная;
2. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Будаговский вестник»;
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Будаговского
сельского поселения                                                                          И.А.Лысенко

[bookmark: _GoBack]